
 
 

UCHWAŁA NR XVII/106/2025 
RADY GMINY PRZASNYSZ 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr LXVII/455/2024 Rady Gminy Przasnysz z dnia 26 kwietnia 2024 roku 
w sprawie przystąpienia do sporządzenia Strategii Rozwoju Gminy Przasnysz na lata 2025-2035 oraz 

określenia szczegółowego trybu i harmonogramu opracowania projektu strategii, w tym trybu 
konsultacji 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6a)  i art. 10f ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 3 pkt 3 i art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach 
prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. z 2025 r. poz. 198 t.j.),  Rada Gminy Przasnysz uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się uchwałę Nr  LXVII/455/2024 Rady Gminy Przasnysz z dnia 26 kwietnia 2024 roku 
w sprawie przystąpienia do sporządzenia Strategii Rozwoju Gminy Przasnysz na lata 2025-2035 oraz 
określenia szczegółowego trybu i harmonogramu opracowania projektu strategii, w tym trybu konsultacji, 
w następujący sposób:  Załącznik Nr 2 do uchwały otrzymuje brzmienie Załącznika Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przasnysz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy Przasnysz 
 
 

Dariusz Jankowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 30 czerwca 2025 r.

Poz. 6223



Załącznik nr 1 do 

Uchwały Nr XVII/106/2025 

Rady Gminy Przasnysz 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

 

Harmonogram opracowania projektu Strategii Rozwoju Gminy Przasnysz  

na lata 2025-2035 

Termin Wyszczególnienie 

II kwartał 2024 r. Zebranie danych statystycznych i informacji 

do przygotowania oceny sytuacji społecznej, 

gospodarczej i przestrzennej Gminy 

Przasnysz. 

II – IV kwartał 2024 r. Opracowanie diagnozy na potrzeby Strategii 

Rozwoju Gminy Przasnysz na lata 2025-

2035. 

II – IV kwartał 2024 r. Wypracowanie założeń programowych, 

wdrożeniowych oraz funkcjonalno-

przestrzennych Strategii Rozwoju Gminy 

Przasnysz na lata 2025-2035. 

II kwartał 2024 r. – III kwartał 2025 r. Opracowanie projektu Strategii Rozwoju 

Gminy Przasnysz na lata 2025-2035. 

III kwartał 2025 r. Ogłoszenie konsultacji projektu Strategii 

Rozwoju Gminy Przasnysz na lata 2025-

2035. 

III – IV kwartał 2025 r. Przeprowadzenie konsultacji projektu 

Strategii Rozwoju Gminy Przasnysz na lata 

2025-2035. 

III – IV kwartał 2025 r. Przeprowadzenie konsultacji projektu 

Strategii Rozwoju Gminy Przasnysz na lata 

2025-2035 z dyrektorem Regionalnego 

Zarządu Gospodarki Wodnej Wody Polskie 

Państwowego Gospodarstwa Wodnego. 

III - IV kwartał 2025 r. Przygotowanie sprawozdania z przebiegu  

i wyników konsultacji oraz jego publikacja. 

III - IV kwartał 2025 r. Przekazanie projektu Strategii Rozwoju 

Gminy Przasnysz na lata 2025-2035 do 

Zarządu Województwa Mazowieckiego w 

celu wydania opinii. 

III - IV kwartał 2025 r. Zaopiniowanie projektu Strategii Rozwoju 

Gminy Przasnysz na lata 2025-2035 przez 

Zarząd Województwa Mazowieckiego. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6223



Termin Wyszczególnienie 

IV kwartał 2025 r. Przygotowanie projektu Strategii Rozwoju 

Gminy Przasnysz na lata 2025-2035 po 

uwzględnieniu ewentualnych zmian 

wynikających z przeprowadzonych 

konsultacji i wydanych opinii. 

IV kwartał 2025 r. Przeprowadzenie uprzedniej ewaluacji 

trafności, przewidywanej skuteczności  

i efektywności realizacji Strategii Rozwoju 

Gminy Przasnysz na lata 2025-2035. 

IV kwartał 2025 r. W przypadku uzgodnienia konieczności 

przeprowadzenie strategicznej oceny 

oddziaływania na środowisko oraz jej 

zakresu, sporządza się prognozę 

oddziaływania na środowisko projektu 

Strategii Rozwoju Gminy Przasnysz na lata 

2025-2035, zawierającą informację,  

o których mowa w art. 51 ust. 2 ustawy z 

dnia 3 października 2008 r. o udostępnieniu 

informacji o środowisku i jego ochronie, 

udziale społeczeństwa w ochronie 

środowiska oraz ocenach oddziaływania na 

środowisko. 

IV kwartał 2025 r. Przyjęcie Strategii Rozwoju Gminy 

Przasnysz na lata 2025-2035 przez Radę 

Gminy Przasnysz w drodze uchwały. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 6223


	UCHWAŁA NR XVII/106/2025 RADY GMINY PRZASNYSZ z dnia 25 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1

		2025-06-30T13:18:28+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




